
 

 

Marsciano, 16 settembre 2024 

 

 

 

 

              e p.c. 

 

 

 

Al Sindaco 

Ai Consiglieri comunali 

 

Agli Assessori comunali 

Ai Presidenti delle Commissioni Consiliari 

Al Segretario Generale 

Al Vice Segretario Generale 

Ai Responsabili di Area 

Al Presidente del Collegio dei Revisori  

 

Loro indirizzi 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  

 
 

IL      PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Visto il TUEL approvato con il d.lgs. 18.8.2000 n. 267; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il Regolamento comunale per il funzionamento del Consiglio Comunale; 

 

 

DISPONE 

 

in prima convocazione, l’adunanza del Consiglio Comunale, ai sensi degli articoli 38 e 39 del 

d.lgs 18/8/2000 n. 267 e dell’art. 54 e seguenti del Regolamento per il funzionamento del 

Consiglio Comunale, presso la Residenza Municipale – Sala Consiliare per il giorno 23 

settembre 2024 alle ore 16.00, in seduta pubblica, eccetto il punto n. 6 che sarà trattato con le 

modalità indicate dall’art. 65 del medesimo Regolamento, per l’esame, la discussione e 

l’approvazione del seguente ordine del giorno: 

 

 

1. ACQUISIZIONE GRATUITA AL DEMANIO STRADALE DEI TERRENI 

UTILIZZATI COME VIABILITÀ PUBBLICA IN MARSCIANO E CERQUETO, AI 

SENSI DELL’ART. 31 DELLA L. N. 448 DEL 23.12.1998  

 

2. NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI 

PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2024-2026 

 

 

COMUNE  

DI     
MARSCIANO 

Largo Garibaldi 1 
06055 Marsciano (Perugia) 
C.F. 00312450547 

Tel. 075-87471  
fax 075-8747288 
pec: comune.marsciano@postacert.umbria.it 
sito internet: www.comune.marsciano.pg.it  

mailto:comune.marsciano@postacert.umbria.it
http://www.comune.marsciano.pg.it/


3. VARIAZIONE DEGLI STANZIAMENTI DI COMPETENZA E DI CASSA DEL 

BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024-2026 (ART. 175, COMMA 2, 

DEL D.LGS N. 267/2000). VARIAZIONE DI BILANCIO N. 5/2024 

 

4. APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO PER L'ESERCIZIO 2023 AI 

SENSI DELL'ART. 11BIS DEL D.LGS N. 118/2011 

 

5. MOZIONE PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI CAPOCCIA YURI 

(GRUPPO “ALTRA MARSCIANO”) SIMONE AURELI (GRUPPO “PARTITO 

DEMOCRATICO”) ANDREA BELLINI (GRUPPO “LISTA CIVICA MORETTI 

SINDACO”) E ALESSIO ROSI (GRUPPO “PROGRESSISTI PER MARSCIANO – 

MOVIMENTO 5 STELLE”) AVENTE AD OGGETTO: “ADESIONE DEL 

COMUNE DI MARSCIANO ALLA CAMPAGNA DI MOBILITAZIONE DEL 

PAESE CONTRO LA LEGGE 86/2024 (AUTONOMIA DIFFERENZIATA) – 

AZIONI DI SOSTEGNO ALLA CAMPAGNA PER LA PRESENTAZIONE DI UN 

REFERENDUM EX ART. 75 DELLA COSTITUZIONE PER L’ABROGAZIONE 

DELLA LEGGE 26 GIUGNO 2024 N° 86 - 

 

6. ORDINE DEL GIORNO PRESENTATO DAI CONSIGLIERI COMUNALI MELE 

FRANCESCA E FACCHINI ANGELO (GRUPPO “LEGA E CIVICA MARSCIANO 

PER MELE SINDACO”) E REGISTRATO AL PROTOCOLLO DELL’ENTE CON 

NOTA PEC N. 23444/2024  

 

 

 

 

 

 

 

   IL PRESIDENTE  

    DEL CONSIGLIO COMUNALE 

    Rabica Michele 

           (firmato digitalmente)    


		2024-09-17T17:46:11+0200




